Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vocabularis quadriidiomaticus - Cod. Thennenbach 10

Engelhusius, Theodoricus

[Neustadt a.d. Hardt], 1462

"Explicit vocabularius latinus completus ante horam sextam post prandium quinta feria in vigilia Gregorii episcopi sub anno domini melesimo quadringentesimo sexagesimo secundo. Igitur nomen ...

[urn:nbn:de:bsz:31-54636](#)

4° *Iudicium anima est quae capi discordia ut ubi nolite
semper 3m. ambo mlfatibus. discordia & a
ro & 2. fruico & pannus hunc quod facies fac
et facies p. quod quia summis hunc est de se
et strumenta plenaria non potest regere*
*f p. zona t. gaudi fruico ut regere ad cibos & celo h
in s. zonaria ad qui facit donas t. ex fruicentis h
zona fragum et donas fructu*

*Explicit uocabularia latini q. plcti ante
horam sextam post pridie quinta feria in
vigilia gregorii p. istopi. Sub anno dadi
mclxxiiii quod longissimum sexagesi
mo fendo usit.*

*Nomen scriptoris p. tu cognoscet gloria
Tribus p. in idem nomen et uidetur apie
Hofflich cognitum dicitur nobis obsequio*

*Vnde vocina p. t. rubea
dicta in lepera Vnde
Explicit latini
sumptus uocabularia Etymologia*